of nuns in 1418. In 1440-1 there was one nun less than the fifteen in 1418. The only
Leicestershire place-name among the surnames of the nuns is Roteby, i. e. Ratby, a few
miles west of Leicester. The family of Belers. however which, gave its name to Kirkby
Bellars, was well known in Leicestershire and Poutrelle is also a local name, while from the

account-book it appears that the Jurdones or Jordanes and the Rowbys or Robys lived at

no great distance. Chesham is in Buckinghamshire, Gretham (* . e. Greeiham) in Rutland,

while, from the the supplementary document printed below, we know that Margaret Crosse
had a sister who was prioress of St. Margaret s at Ivinghoe.

5 Whitwick is on the edge of Charnwood forest, some two miles south of Gracedieu.
The church was appropriated to the prior and convent of Holland (Upholland), Lanes : see

the foundation charter (1319) in Mon$sticon iv, 410. The bull for appropriation bears the
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Item dicit quod claustrum non seruatur, prout nee consueuit ab

antique.
Item dicit quod cellararia et subcelleraria vt bursarie recipiunt

omnes reuentus domus et expendunt.

[Fo. lOQd.] Domina Agnes Roteby, suppriorissa, dicit quod
priorissa non exhibet se equalem omnibus, sed quibtisdam est nimis

rigorosa et aliquibus nimis fauet.

Item dicit quod priorissa propter senium et impotenciam abdicauit a

se omne regimen temporalium nee interest diuinis, sic quod inutilis est
;

sed si quas faciat correcciones, eas facit cum verbis opprobriosis et

obmrgatoriis.
Item dicit quod sub ista priorissa tota quasi religio perit.
Item dicit quod sunt quedam moniales quas priorissa vocat discipulas

suas, que semper adherent priorisse, ad quas et priorissam seculares

habent frequentem accessum, cum quibus iste discipule habent colloquia
inhonesta.

Item dicit quod priorissa non computat annuatim coram sororibus

suis in communi.
Item dicit quod iocalia domus impignorantur absque sciencia

conuentus, sed nescit quibus nee pro quare,
1 in tantum quod non habent

vnum craterem in quo possunt bibere.

Inter seculares commensales priorissa communicat secreta religionis
in eius scandalum magnum.

Item dicit quod Margareta Belers occupat sola omnia temporalia

absque communione conthesaurarie sue vel alicuius de conuentu.
Item dicit quod secundum regulam deberent certificari de statu

domus et de compotis in communi quater in anno, et iam hoc non fit :

ideo ignorant de statu.

Item dicit quod a tempore vltime2
visitacionis non fuit dileccio inter